
 

Protokół Nr 6/11 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 12 stycznia 2011r. 
 

 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – p. Ludwik Ekiert, Wicestarosta – p. Lech 

Brzozowski, członkowie Zarządu: p. Robert Radzymiński, p. Janusz Kwiatek, p. Waldemar 

Słupski zgodnie z załączoną listą obecności oraz Skarbnik Powiatu – p. Renata Mróz, 

Sekretarz Powiatu – p. Elżbieta Bieniek, Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami – p. Iwona Urbanowicz, Inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa – p. Katarzyna Karpińska, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie – p. Barbara Zabiełło. 

 

Obrady trwały w godzinach: 13
10 

– 15
05

. Posiedzenie otworzył i prowadził Starosta  

Nidzicki p. Ludwik Ekiert.  

 

             

           Porządek obrad 

I.         Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

     1.   Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na  

           wsparcie realizacji zadania powiatu z zakresu pomocy społecznej.         

II.       Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

     1.   Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu za  

           dzierżawę lokalu użytkowego.  

III.     Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

     1.   Projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

       -   uzupełnienia składu osobowego Rady Powiatu 

       -   powołania składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu 

       -   delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Nidzickiego 

       -   rozpatrzenia skargi na Starostę Nidzickiego 

       -   zmiany uchwały Nr II/9/10 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 15 grudnia 2010r. w  

           sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu. 

     2.   Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyznaczenia lekarza uprawnionego do  

           wydawania opinii co do skierowania danej osoby do Zakładu Opiekuńczo-  

           Leczniczego w Nidzicy. 

 IV.    Wydział Finansowy 
     1.  Projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie uchwalenia: 

       -  budżetu Powiatu Nidzickiego na rok 2011. 

       -  Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2011-2026. 

V.     Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

     1.  Sprawa umowy z Firmą HYDROS. 

 VI.    Sprawy różne. 

 

 

 

Na posiedzenie przybywa Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Barbara 

Zabiełło. 
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Ad. I.  

 

P. B. Zabiełło zwróciła się z prośbą o ogłoszenie otwartego konkursu ofert na prowadzenie 

Świetlicy Opiekuńczo – Wychowawczej na terenie miasta Nidzica. Dodała, że Świetlica ta 

prowadzona jest od kilkunastu lat przez Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

Upośledzeniem Umysłowym. Oświadczyła, że na Świetlicę uczęszczają dzieci z rodzin 

obciążonych niepełnosprawnością, zagrożonych uzależnieniami a także z rodzin 

zaniedbanych i niewydolnych wychowawczo. W ubiegłym roku zadanie to zostało zlecone  

tylko na rok ale zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i wolontariacie istnieje 

możliwość zlecenia realizacji tego zadania na okres 5 lat. Poinformowała, że w projekcie 

budżetu powiatu na rok 2011 na realizację tego zadania zostały zabezpieczone środki 

finansowe w kwocie 20.160zł i zaproponowała, by kwotę ten zwiększyć np. mnożąc kwotę, 

która została przyznana na to zadanie rok 2010 tj. 31.436zł o wskaźnik inflacji 2,3%. 

Pan Starosta uważa za zasadną prośbę Kierownik PCPR ponieważ Świetlica wpisana jest do 

rejestru Wojewody a przede wszystkim ze względu na to, że jest bardzo potrzebna i 

korzystają z niej dzieci. 

Zarząd wyraził zgodę by przeznaczyć na realizację tego zadania środki finansowe w 

wysokości 37.000zł.   

P. B. Zabiełło oświadczyła, że został przygotowany projekt uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania powiatu z zakresu 

pomocy społecznej. Dodała, że w projekcie uchwały jest zapis, że w następnych latach 

realizacji zadania na wsparcie jego realizacji zabepiecza się w budżecie powiatu środki 

finansowe w wysokości nie niższej niż w pierwszym roku realizacji zadania. 

P. J. Kwiatek zaproponował, by zapis brzmiał, że w następnych latach realizacji w budżecie 

powiatu zabezpieczać na ten cel środki finansowe w wysokości powiększonej o 

prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych. 

Zarząd jednogłośnie podjął w/w uchwałę. 

 

Posiedzenie opuszcza p. B. Zabiełło a przybywa Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami p. Iwona Urbanowicz.  

 

Ad. II. 

 

P. I. Urbanowicz przypomniała, że na poprzednim posiedzeniu Zarząd uzgodnił, że należy 

podwyższyć stawkę czynszu do wysokości 15zł + 23%VAT (18,45zł) za dzierżawę 1 m
2 

powierzchni lokalu użytkowego stanowiącego własność Powiatu Nidzickiego, położonego w 

budynku Nr 58 w Napiwodzie. Dodała, że powierzchnia użytkowa lokalu wynosi 40m
2 

co 

stanowi czynsz w kwocie 738zł miesięcznie. 

Pan Starosta podkreślił, że budynek wymaga wykonania prac remontowych. Uważa, że 

stawka nie jest zbyt wysoka. 

P. I. Urbanowicz dodała, że w lokalu świadczone są usługi medyczne ale są to usługi 

medyczne niepubliczne więc jest to działalność gospodarcza, a nie działalność pożytku 

publicznego. Poinformowała, że konsultowała się w tej sprawie z radcą prawnym, który 

uważa, że zgodnie z kodeksem cywilnym stawkę czynszu można podnieść z dniem 1 marca 

2011r. Oznajmiła, że został przygotowany projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

ustalenia miesięcznej stawki czynszu za dzierżawę lokalu użytkowego. 

Zarząd jednogłośnie podjął w/w uchwałę. 

 

Posiedzenie opuszcz p. I. Urbanowicz. 
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Ad. III. 

 

Sekretarz Powiatu oświadczyła, że wpłynęła informacja Wojewódzkiego Komisarza 

Wyborczego wskazującego kolejnego kandydata na radnego w okręgu wyborczym nr 1 z listy 

nr 5 KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ. Poinformowała, że w miejsce wygasłego mandatu 

radnego Ludwika Waldemara Ekiert wstępuję Pan Zbigniew Bernard Wernik z tej samej listy. 

Dodała, że p. Zbigniew Wernik zadeklarował chęć członkowstwa w Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia, Opieki Społecznej i Pomocy Rady Powiatu. Oznajmiła, 

że w związku z tym zostały przygotowane projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie 

uzupełnienia składu osobowego Rady Powiatu oraz powołania składów osobowych stałych 

komisji Rady Powiatu.   

Zarząd zaakceptował w/w projekty uchwał.  

Sekretarz Powiatu poinformowała, że p. Paweł Bukowski członek Komisji Rewizyjnej 

złożył rezygnację z członka przedmiotowej komisji i wobec powyższego zaistniała 

konieczność uzupełnienia składu osobowego tej komisji. W związku z tym został 

przygotowany projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/10 Rady Powiatu z dnia 15 

grudnia 2010r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu. 

Zarząd zaakceptował w/w projekt uchwały.  

Sekretarz Powiatu oświadczyła, że z dyspozycją art. 38a ust.1, ust.5 pkt 2 i ust. 10 ustawy o 

samorządzie powiatowym w celu realizacji zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad 

powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawie w zakresie 

porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, tworzy się komisję bezpieczeństwa i 

porządku publicznego, której kadencja trwa 3 lata. Dodała, że w skład przedmiotowej komisji 

wchodzi m.in. dwóch radnych delegowanych przez Radę Powiatu a członkostwo w komisji 

ustaje zawsze z wygaśnięciem mandatu. Przypomniała, że członkami tej komisji w 

poprzedniej kadencji byli: p. Lech Brzozowski oraz p. Janusz Kwiatek. Oznajmiła, że w 

związku z zakończeniem III kadencji rady powstała konieczność delegowania dwóch radnych 

Rady Powiatu IV kadencji do składu w/w komisji i został przygotowany projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Powiatu Nidzickiego. 

Zarząd zaakceptował w/w projekt uchwały i zaproponował na członków Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Nidzickiego kandydatury  radnych: p. Roberta 

Radzymińskiego i p. Stanisława Rabczyńskiego.     

Sekretarz Powiatu oświadczyła, że został przygotowany również projekt uchwały Rady 

Powiatu  w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Nidzickiego. Poinformowała, że w 

skardze zarzucono bezzasadne złożenie do komornika sądowego wniosku egzekucyjnego i  

zażądano zwrotu tytułu wykonawczego oraz wydania pokwitowania wpłacenia przez 

skarżącego kwoty 2 406 zł na konto Starostwa Powiatowego w Nidzicy. Dodała, że radca 

prawny uznał, że przedmiotowa skarga nie zasługuje na uwzględnienie. W piśmie z dnia             

6 grudnia 2010 r. Starosta Nidzicki wyjaśnił przyczyny złożenia do komornika sądowego 

wniosku egzekucyjnego i należy podkreślić, że skarżący był zobowiązany do zwrotu kosztów 

procesu Powiatowi Nidzickiemu już w dniu 26 lutego 2010 r. na podstawie wyroku Sądu 

Rejonowego w Nidzicy a ponieważ tego nie uczynił pismem z dnia 23 czerwca 2010r. został 

wezwany do zapłaty tej kwoty w terminie do dnia 5 lipca 2010 r.  W związku z tym, że w 

wyznaczonym terminie nie uiścił należnej Powiatowi Nidzickiemu kwoty skierowany został 

wniosek egzekucyjny do komornika sądowego.       

Zarząd zaakceptował w/w projekt uchwały. 
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Sekretarz Powiatu oświadczyła, że w związku z rozstrzygnięciem konkursu na realizację 

świadczeń zdrowotnych w tym wydawania opinii dot. skierowania pacjenta do ZOL, Zespół 

Opieki Zdrowotnej zwrócił się z prośbą o wyznaczenie lekarzy: p. Ewy Garbino (w miejsce 

p.lek.med. Moniki Jabłońskiej) i p. Macieja Glinkę uprawnionych do wydawania opinii co do 

skierowania danej osoby do Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego ZOZ w Nidzicy. Dodała, że w 

związku z powyższym został przygotowany projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

wyznaczenia lekarza uprawnionego do wydawania opinii co do skierowania danej osoby do 

Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Nidzicy. 

Zarząd jednogłośnie podjął w/w uchwałę. 

Sekretarz Powiatu przypomniała, że Zespół Opieki Zdrowotnej zwrócił się z prośbą o 

powołanie przez Radę Powiatu nowego składu Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej. 

Oświadczyła, że przewodniczącym w/w rady jest Starosta lub osoba przez niego wyznaczona 

a w skład rady wchodzą m.in.: przedstawiciel Wojewody oraz przedstawiciele Rady Powiatu i 

poszczególnych Rad Gmin. Poinformowała, że zwróciła się z prośbą do Wojewody i Gmin o 

wyznaczenie osób do rady, które będą reprezentowały swoje gminy. Oświadczyła, że na razie 

odpowiedź dotarła tylko z Gminy Janowo i w związku z tym projekt uchwały w tej sprawie 

zostanie przygotowany na sesję, która odbędzie w m-cu lutym. 

Zarząd przyjął do wiadomości. 

Sekretarz Powiatu poinformowała, że wpłynęły wnioski od organizacji pozarządowych o 

podjęcie działań  związanych z utworzeniem Powiatowej Rady Pożytku Publicznego. 

Zasygnalizowała, że jeśli będzie wola by tę radę powołać konieczne będzie podjęcie przez 

Radę Powiatu uchwały w sprawie procedury utworzenia tej rady. Dodała, że zostaną podjete 

działania w tej sprawie. 

Pan Wicestarosta uważa, że zasadne jest utworzenie takiej rady ponieważ rola organizacji 

pozarządowych wzrasta a ponadto jest taka wola organizacji działających na terenie Powiatu 

Nidzickiego.  

Zarząd przyjął do wiadomości.   

 

Ad. IV. 

 

Skarbnik Powiatu oświadczyła, że należy wprowadzić do projektu budżetu następujące 

autopoprawki: 

● Starostwo Powiatowe: zwiększenie budżetu promocji na 2011rok w rozdz. 63003 § 6639  

o kwotę 4.923zł(wkład własny) w związku z planowaną przez Departament Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego kontynuacją w roku 2011 projektu pn. „Znakowanie turystyczne regionu 

Warmii i Mazur”. Środki zostały zwrócone w 2010r. przez Urząd Marszałkowski. 

● Starostwo Powiatowe: przesunięcie kwoty w wys. 146.849,69zł związanej z realizacją 

projektu „Przebudowa dróg powiatowych na odcinku Lipowo Kurkowskie – Łyna – Nidzica” 

na rok 2011 a ujętej w budżecie na rok 2010. W/w kwota nie została wydatkowana w roku 

ubiegłym ponieważ trwają postepowania spadkowe dotyczące określenia własności działek na 

których położona jest ścieżka rowerowa w m. Łyna oraz w ramach działań promocyjnych 

zaplanowano tablice pamiątkowe projektu, a na tablicy należy wpisać rzeczywiste całkowite 

koszty realizacji projektu, które będą znane po dokonaniu wykupu gruntów. 

● Zespół Opieki Zdrowotnej: przesunięcie upoważnienia Rady Powiatu do poręczenia 

kredytu inwestycyjnego długoterminowego przez Zarząd Powiatu w kwocie 289.391zł z roku 

2010 na rok 2011. Powyższa zmiana związana jest z wygaśnięciem udzielonego poręczenia z 

2010r. a z pisma ZOZ wynika w związku z koniecznością złożenia do banku wielu 

dokumentów finansowych, w tym również wieloletnich prognoz finansowych, które są 

czasochłonne i co spowodowało opóźnienia w uruchomieniu kredytu inwestycyjnego w roku 

2010.     
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● Starostwo Powiatowe: w związku z planowaną realizacją projektu pn. 

„Termomodernizacja gospodarki energetycznej w budynkach użyteczności publicznej 

służących mieszkańcom powiatu olsztyńskiego i nidzickiego” zaplanowano na rok 2010 

środki w kwocie 790.000zł. Początkowo inwestycja realizowana miała być przez okres 2 lat a 

w chwili obecnej planowane jest wykonanie całości zadania w roku 2011 i w związku z 

powyższym należy zwiększyć środki na to zadanie o kwotę 806.494zł w br. Koszt zadania w 

roku 2011 wyniesie 1.596.494zł natomiast całość 1.641.000zł gdyż zostały już poniesione 

wydatki w kwocie 44.506zł (34.990zł – projekt modernizacji zespołu budynków ul. 

Wyborska, 9.516zł – opracowanie, audyt projektu termomodernizacji). 

Skarbnik Powiatu zaproponowała, by wkład własny na realizację tego zadania zabezpieczyć 

z uwolnionych środków w kwocie 50.000zł z inwestycji Budowa Sali gimnastycznej przy 

ZSRiO w Jagarzewie oraz z funduszu ochrony środowiska. 

● Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie: zwiększenie wydatków o kwotę 17.160zł na 

realizację zadania powiatu z zakresu pomocy społecznej tj. prowadzenie świetlicy opiekuńczo 

– wychowawczej. 

● Zespół Szkół Ogólnokształcących: zwiększenie wydatków o kwotę 26.776,05zł w ramach 

środków unijnych, które jednostka uzyskała na realizację działania „Uczenie się przez całe 

życie COMENIUS”. Program obejmuje głównie wyjazdy zagraniczne dla uczniów i 

nauczycieli. 

Głosowanie w sprawie wprowadzenia w/w autopoprawek do projektu budżetu: „za” – 5. 

Skarbnik Powiatu oświadczyła, że w związku z powyższym został przygotowany również 

projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia autopoprawki do złożonego budżetu na 

2011rok. 

Zarzad jednogłośnie podjął w/w uchwałę. 

Następnie Skarbnik Powiatu przypomniała, że wpłynął wniosek od Wójt Janowca 

Kościelnego o przyznanie dotacji w kwocie 10.000zł, która nie została wykorzystana przez 

Gminę w 2010r. na rekultywację składowiska odpadów „Majki”. Dodała, że na poprzednim 

posiedzeniu Zarząd wyraził zgodę i zaproponowała by w związku z tym wprowadzić zmiany 

w budżecie w m-cu lutym.  

Zarząd wyraził zgodę.    

Następnie Skarbnik Powiatu poinformowała, że Zespół Szkół Ogólnokształcacych w 

Nidzicy zwrócił się z prośbą o środki finansowe w kwocie 2.000zł na zakup kserokopiarki z 

funkcja drukarki. Dodała, że koszt zakupu tego urządzenia wyniesie ok. 3.500zł-4.000zł i 

Dyrektor ZSO zobowiązał się wygospodarować ½ tej kwoty. Oświadczyła, że zakup ten 

związany jest ze zbliżającymi się maturami próbnymi i trzeba będzie wydrukować i powielić 

arkusze maturalne. 

Pan Starosta uważa, że wniosek ZSO jest zasadny. 

Pan Wicestarosta oświadczył, że ZSO powinien środki na ten cel uwzględnić przy 

konstruowaniu projektu budżetu jednostki.     

Głosowanie w w/w sprawie: „za” – 3, „wstrzymujący się” – 2. 

Skarbnik Powiatu oznajmiła, że w związku z powyższym zmiany w budżecie zostaną 

wprowadzone na początku m-ca lutego. 

Zarząd wyraził zgodę.   

Skarbnik Powiatu poinformowała, że Wojewoda dokonał blokady niewykorzystanej dotacji 

celowej w wys. 1.801zł na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego. Oświadczyła, że wpłynęło również pismo od 

Dyrektora ZSRiO informujące o tym, że umorzone zostały należności w kwocie 229,65zł 

dotyczące wyżywienia ucznia w związku z trudną sytuacją finansową rodziny. Dodała, że 

wpłynęło kolejne pismo z ZOZ w którym Dyrekcja informuje, że NFZ na finansowanie 
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świadczeń zdrowotnych realizowanych przez ZOZ w Nidzicy zaproponował kwotę w wys. 

8.316.558zł a propozycja ZOZ wynosiła 9.401.224zł.  

Zarząd przyjął do wiadomości.   

Skarbnik Powiatu poinformowała, że komisje stałe Rady Powiatu wydały pozytywne opinie 

o projekcie budżetu Powiatu Nidzickiego na rok 2011. Oświadczyła, że komisje nie wniosły 

żadnych autopoprawek. Oznajmiła, że zostały przygotowane projekty uchwał Rady Powiatu 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Nidzickiego na rok 2011 i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nidzickiego. Dodała, że w projekcie uchwały budżetowej został 

zmieniony zapis, który po naniesieniu poprawki brzmi: uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011r. 

Zarząd zaakceptował w/w projekty uchwał.    

 

Na posiedzenie przybywa Inspektor w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

p. Katarzyna Karpińska.p  

 

Ad. V. 

 

P. K. Karpińska oświadczyła, że zgodnie z ustaleniami konsultowała z radcą prawnym 

sprawę umowy z Firmą HYDROS. Oznajmiła, że radca prawny podtrzymuje swoje 

stanowisko i uważa, że należy odstąpić od umowy. Przypomniała, że w dniu 16 listopada 

2010r. zostało wysłane pismo do Firmy z informacją, że Powiat odstępuje od umowy. 

Poinformowała, że właściciele Firmy w związku z tym, że Powiat w dalszym ciągu chce 

odstąpić od umowy zaproponowali, że zapłacą karę (10%wartości zamówienia) oraz sprzedaż 

zaktualizowanego Programu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu 

Nidzickiego (połowa ceny). 

Pan Wicestarosta oświadczył, że przejrzał całość dokumentacji i stwierdził, że Program i 

Plan zostały wykonane przyzwoicie. Dodał, że konsultując sprawę z Sekretarz Powiatu i 

radcą prawnym doszli do wniosku, że zgodnie z przepisami prawa należy odstąpić od umowy.  

Sekretarz Powiatu dodała, że wartość zakupu zaktualizowanego Programu i Planu byłaby 

niższa niż 3.000euro i nie obowiązywałaby wówczas ustawa prawo zamówień publiczych. 

Zarząd wyraził zgodę.     

 

Posiedzenie opuszcza p. K. Karpińska.     

 

Ad. VI. 

 

Pan Starosta poinformował Zarząd, że wpłynął wniosek od mieszkańców Nowej Wsi 

Wielkiej gm. Janowiec Kościelny o położenie chodnika w ich miejscowości. Prośbę swą 

motywują chęcią poprawy estetyki i bezpieczeństwa wsi. Dodał, że najprawdopodobniej jest 

tam problem z odwodnieniem.   

P. R. Radzymiński oświadczył, że problem polega na tym, że połowa wsi znajduje się na 

górce a druga połowa w dołku i w związku z tym jest straszny spadek. 

Pan Starosta uważa, że należy się w tej sprawie rozeznać a także przekazać wniosek do 

Powiatowego Zarządu Dróg ponieważ w chwili obecnej nie wiadomo nawet jaki to byłby 

zakres prac. 

Zarząd przyjął do wiadomości. 

Skarbnik Powiatu oświadczyła, że na posiedzeniu Zarządu w dniu 6 grudnia 2010r. został 

przedstawiony wniosek dotyczący dofinansowania zakupu pomocy dydaktycznych dla Szkoły 

Podstawowej w Rączkach . Dodała, że autorem tego pisma jest Firma CREATUS II a nie 

Szkoła Podstawowa w Rączkach. Skarbnik Powiatu zwróciła się z prośbą by tego typu 
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wnioski były kierowane do Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji w celu 

merytorycznego ich sprawdzenia. 

Zarząd wyraził zgodę, aby wnioski tego typu były kierowane do wydziału 

merytorycznego. 

 

Na tym zamknięto obrady i zakończono protokół. 

 

Protokołowała:  

Anna Kalinowska 

 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

/-/ Ludwik Ekiert 

 

Z-ca Przewodniczącego Zarządu 

/-/ Lech Brzozowski 

 

Członek Zarządu  

/-/ Janusz Kwiatek 

 

Członek Zarządu  

/-/ Robert Radzymiński 

 

Członek Zarządu  

/-/ Waldemar Słupski 

 

      

 

     

 

  

 
 


